INDICAÇÃO
Nº 1133/01

“Solicita  ao  Executivo
implantar sinalização em via
pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
solicitando o empenho de Sua Excelência junto ao setor competente para
que se torne possível a colocação de uma placa direcionando o “centro da
cidade” na avenida Manoel Hipólito do Rego em local a ser designado pelo
Executivo,  visando  com  esta  medida,  dar  informações  aos  turistas  que
freqüentam o nosso Município.

Plenário  da Câmara,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 14 de Novembro de 2001.

Marcos Antonio do Carmo Fuly
VEREADOR

	Marcos Antonio do Carmo Fuly